
     ２０２４年１０月 第１号 

          

 

 

 

  

  
  ＜つぼみ通信 NPO ホームページ掲載！＞ 

 

日頃は、「あったか保育室つぼみ」の運営にご支援、ご協力を賜り、この場をお借

りしまして、厚くお礼申し上げます。 

 つぼみも小さなつぼみから、今年度は少し大きなつぼみ(小規模保育園)になりま

した。私の年齢からしますと、いちどに沢山の孫と出会えた感じです。 

０歳から２歳の乳幼児さんたちですから、保護者の方もスタッフも日々大変な思い

をしてお子さんを育てていることに、ご努力なさっていることは、私的にも孫を抱

えている身としては、共感できる風景もしばしば見受けます。この先色々なことも

あると思いますが、その一つ一つが皆の心の糧となって成長していくことを願っ

て、私も頑張っていきますので、よろしくお願いいたします。 

 この「つぼみ通信」は、今後当「特定非営利活動法人わあく」のホームページに

掲載させていただくことになりましたので、ご閲覧下さるようご案内申し上げま

す。 

 

                  あったか保育室つぼみ園長 中川 豊                                                                                                                             

 

 

 

 

 


